ผู้เสนอราคาที่ชนะการงานก่อสร้างอาคารสำนักงานปศุสัตว์อำเภอแม่วาง จำนวน ๑ หลัง

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด พชรพรร พร็อพเพอร์ตี้

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ๒,๒๓๗,๐๐๐.๐๐ บาท สองล้านสองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๖๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๒๒.๖๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๘  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

อนุสรณ์ หอมขจร

(นายอนุสรณ์ หอมขจร)

ปศุสัตว์จังหวัดเชียงใหม่